
Odbor právní a Krajský živnostenský úřad
Oddělení státního občanství a přestupků

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 22. října 2024 obdržel Krajský úřad Zlínského kraje (dále jen „krajský úřad“) jako povinný subjekt Vaši žádost podanou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jste požádali o poskytnutí informací týkajících se veřejné zakázky „Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - DS Buchlovice – instalace EPS“. Konkrétně jste požádali o poskytnutí následujících informací (doslovný přepis, pro přehlednost číslováno):

1. *Nabídku vybraného dodavatele veřejné zakázky Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - DS Buchlovice – instalace EPS, spol. JASANEK s.r.o., IČO: 08119694, sídlem Polešovice 111, 687 37 (dále jen „vybraný dodavatel“) vč. předloženého seznamu poddodavatelů.*
2. *Informaci o tom, jestli vybraný dodavatel prostřednictvím žadatele prokázoval svou kvalifikaci. Pokud ano, pak žadatel dále žádá o informaci, v jakém rozsahu byla kvalifikace prokazována, společně s předložením dokladů prokazující splnění chybějící části kvalifikace.*
3. *Smlouvu, potvrzení či jiný doklad, kterým byl doložen závazek žadatele poskytnout subdodávku vybranému dodavateli, případně informaci o tom, že takový doklad nebyl doložen.*
4. *Doklady, které byly předloženy pro prokázání základní způsobilosti a profesní způsobilosti žadatele, coby subdodavatele, případně informaci, že takové doklady nebyly doloženy.*

Na základě podkladů poskytnutých Odborem investic Vám sdělujeme následující:

Ad 1. Dokumenty zasíláme přílohou (v některých byly částečně překryty vlastnoruční podpisy nebo anonymizovány čísla mobilních telefonů či mailové adresy; z důvodu ochrany osobních údajů).

Ad 2. Vybraný dodavatel prostřednictvím žadatele kvalifikaci neprokazoval.

Ad 3. Závazek žadatele o poskytnutí poddodávky nebyl doložen.

Ad 4. Doklady žadatele, coby poddodavatele nebyly doloženy.